国際委員会

持続可能な社会のための科学と技術に関する国際会議 2016分科会

AASSA地域ワークショップ準備小分科会（第 23期・第２回）

議事要旨

１ 日 時：平成 28年 11月 18日（金）10:00～12:00

２ 場 所：日本学術会議 ６-Ａ（1）会議室（６階）

３ 出席者：吉野委員長、宮崎副委員長、永瀬委員、上田委員、荒川委員、花木委員、

渡辺委員

      （事務局）鈴木参事官、武宮係長、高橋係員

４ 議 事：

（１）AASSA地域ワークショップ準備小分科会（第1回）議事要旨（案）について

AASSA地域ワークショップ準備小分科会（第1回）議事要旨（案）について説明

後、了承された。

 （２）AASSA地域ワークショップ（東京）について

    平成29年３月１日～３日に開催予定のAASSA地域ワークショップ（東京）につ

いて、基調講演者、セッション案及びスタディツアー行き先案等について意見

交換を行った。

（３）その他

  ・大西会長AASSA理事就任について説明。

・次回の小分科会は1月24日に開催を予定。

以 上